

Obiectivul: Primăria s. Lunga, r-l Florești

Obiectul: Lucrări de reparație curentă a drumurilor locale din s.Lunga r. Florești

Deviz local Nr. 20.1

Intocmit in preturi curente 2022-05-14

Valoarea de deviz 539 932,802 (Lei)

Devizul: Cap.1 Reparația str. Biruinei, Idepedenței						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.	100 m2	66,8000	50,0280 0,0000	3 341,870 0,000
1.2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2	66,8000	5 452,6300 285,5320	364 235,684 19 073,538
1.3	DI134A1	Corectie: Pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI134A . K= -5	100 m2	66,8000	194,0400 0,0000	12 961,872 0,000

Total manopera (ore)	329,9920
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	380 539,426
Asigurari sociale	24,0000% 4 577,649
Total	385 117,075
Cheltuieli de regie	3,0000% 11 553,512
Total	396 670,588
Beneficiu de deviz	3,0000% 11 900,118

Total Deviz fara TVA	408 570,705
-----------------------------	--------------------

Devizul: Cap.2 str.Aeroportului						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.	100 m2	7,0000	50,0280 0,0000	350,196 0,000
2.2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2	7,0000	5 452,6300 285,5320	38 168,410 1 998,724

Total manopera (ore)	34,5800
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	38 518,606
Asigurari sociale	24,0000% 479,694
Total	38 998,300
Cheltuieli de regie	3,0000% 1 169,949
Total	40 168,249
Beneficiu de deviz	3,0000% 1 205,047

Total Deviz fara TVA	41 373,296
-----------------------------	-------------------

Total General fara TVA	449 944,002
TVA (20%)	89 988,800
TOTAL GENERAL	539 932,802
Inclusiv salariul	21 072,262

Cursul de referință: 20.2341 Lei/Euro, din data de 2022-03-14

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;